
OTA CO.,LTD.

バッテリーハンマードリル BOSCH 252

防振機構で快適作業。
●GBH 36V-LIY ①ハンマードリル GBH 36V-LIY
  ②充電器 AL3640CV
  ③バッテリーパック 1.3Ah  A3613LIB×2
  ④サイドハンドル･深さゲージ
  ⑤キャリングケース
●GBH 36V-ECY - ブラシレスモーター採用
  ①ハンマードリル GBH 36V-ECY
  ②充電器 AL3640CV
  ③バッテリーパック 2.0Ah  A3620LIB×2
  ④サイドハンドル･深さゲージ
  ⑤キャリングケース

バッテリーハンマードリル
バッテリーハンマードリル
2.0Ah リチウムイオンバッテリー

GBH36V-LIV
GBH36V-ECY
A3620LIB

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

98,000
105,000
28,700

107,800
115,500
31,570

4252001
4252002
4252003

バッテリーハンマードリル GBH 36V-LIY/ECY
能力 コンクリート
定格電圧
バッテリー容量

消費電力
無負荷回転数 (回/分)
無負荷打撃数 (打/分)
最適ビット
寸法・重量
ビット/深さ
コンクリート穴あけ本数

18φmmビットまで
DC36V
1.3Ah…GBH 36V-LIY
2.0Ah…GBH 36V-ECY
430W
0～1,500min-1
0～4,850min-1
3.5～18φmm
210×310mm　2.9kg
12.5φmm/30mm
50本…GBH 36V-LIY
95本…GBH 36V-ECY

穿孔スピード大幅アップ。細径ソフトモード搭載。キックバック帽子機構。防振機構内蔵。
●GBH 36V-PLUS ①充電器 AL3640CV
  ②バッテリーパック 4.0Ah  A3640LIB×2
  ③サイドハンドル･深さゲージ
  ④L-BOXX用インレイ
  ⑤キャリングケース
●GBH 36VF-PLUS･･･クイックリリースキーレスチャック付
  ①充電器 AL3640CV
  ②バッテリーパック 4.0Ah  A3640LIB×2
  ③サイドハンドル･深さゲージ
  ④L-BOXX用インレイ
  ⑤クイックリリースキーレスチャック
  ⑥キャリングケース

バッテリーハンマードリル
バッテリーハンマードリル

GBH36V-PLUS
GBH36VF-PLUS

￥
￥

)
)

(
(

139,000
144,000

152,900
158,400

4252004
4252005

バッテリーハンマードリル GBH 36V-PLUS/36VF-PLUS

能力 コンクリート
定格電圧
バッテリー容量
消費電力
無負荷回転数 (回/分)
無負荷打撃数 (打/分)
最適ビット
寸法・重量

ビット/深さ
コンクリート穴あけ本数

28φmmビットまで
DC36V
4.0Ah
600W
0～960min-1
0～4,200min-1
3.5～28φmm
246×383mm 4.5kg…36V-PLUS
246×407mm 4.6kg…36VF-PLUS
12.5φmm/30mm
180本

クリーン排気の高性能「HEPAフィルター」搭載。

＜付属品＞
PC2V
・プラスチックケース
・急速充電器
・電池パック 3.4Ah×2個
・集じんシステム
・ダストケース
・交換フィルター
・先端ブラシキャップ
・肩掛けベルト

PC2S
・プラスチックケース
・急速充電器
・電池パック 3.4Ah×2個
・肩掛けベルト

充電ハンマードリル EZ7881PC2V-B

チャック
回転数
打撃数
モード切替
( ハンマー・ドリル)
寸法・重量

振動3軸合成値
コンクリート強度
2.4kNcm2
{240kgf/cm2}

クイックロックチャック方式 (SDSプラス型ジャンクに対応)
高速 : 0～840回転/分, 中速 : 0～680回転/分, 低速 : 0～560回転/分
高速 : 0～4,000回/分, 中速 : 0～3,600回/分, 低速 : 0～2,950回/分
あり (ドリルモード時には下記別売りチャックが必要です)
EZ9HX400　税別単価4,500園　EZ9HX401　税別単価11,000園
全長507×全高241×幅92mm/4.8kg (集じんシステム・電池パック装着時)
全長368×全高237×幅92mm/3.85kg (集じんシステムなし・電池パック装着時)
10.0m/s2 (主ハンドル部において。測定規格EN60745-2-6に基づく当社測定値)
<ハンマー+高速>コンクリート (φ12.5×深さ40mm) 約140穴
<ハンマー+高速>コンクリート+デッキプレート1.6mm (φ12.5×深さ40mm) 約45穴
<ハンマー+高速>コンクリート (φ18×深さ70mm) 約35穴
<ドリル+高速>木工・米松 (φ30×深さ120mm) 約40穴
<ドリル+高速>コアドリル・サイディング (φ160×16mm) 約55穴

18Vでコード式に匹敵するスピードとパワー。使いやすさ抜群。

①ハンマードリル GBH 18V-26GDE
②充電器 GAL1880CV
③バッテリーパック 6.0Ah  A1860LIB×2
④吸塵装置GDE18V-16
⑤キャリングケースL-BOXX238

バッテリーハンマードリル GBH18V-26GDE ￥ )(122,000 134,2004252006

バッテリーハンマードリル GBH 18V-26GDE
能力 コンクリート
定格電圧
バッテリー容量
消費電力
無負荷回転数 (回/分)
無負荷打撃数 (打/分)
最適ビット
寸法・重量

26φmmビットまで
DC18V
6.0Ah
425W
0～890min-1
0～4,350min-1
3.5～26φmm
243×485mm　4.7kg

充電ハンマードリル 
3.4Ah リチウムイオンバッテリー
充電ハンマードリル
充電ハンマードリル
充電ハンマードリル

黒/集塵システム付

赤/集塵システム付
黒/集塵システム無
赤/集塵システム無

EZ7881PC2V-B
EZ9L84

EZ7881PC2V-R
EZ7881PC2S-B
EZ7881PC2S-R

￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)

(
(
(
(
(

231,600
43,400
231,600
208,300
208,300

254,760
47,740
254,760
229,130
229,130

4252007
4252008
4252009
4252010
4252011


