



バッテリーハンマードリル

GBH 36V-LIY/ECY

防振機構で快適作業。

●GBH 36V-LIY

- ①ハンマードリル GBH 36V-LIY
- ②充電器 AL3640CV
- ③バッテリーパック 1.3Ah A3613LIB×2
- ④サイドハンドル・深さゲージ
- ⑤キャリングケース

●GBH 36V-ECY - ブラシレスモーター採用

- ①ハンマードリル GBH 36V-ECY
- ②充電器 AL3640CV
- ③バッテリーパック 2.0Ah A3620LIB×2
- ④サイドハンドル・深さゲージ
- ⑤キャリングケース

能力 コンクリート	18φmmビットまで
定格電圧	DC36V
バッテリー容量	1.3Ah…GBH 36V-LIY 2.0Ah…GBH 36V-ECY
消費電力	430W
無負荷回転数(回/分)	0~1,500min ⁻¹
無負荷打撃数(打/分)	0~4,850min ⁻¹
最適ビット	3.5~18φ mm
寸法・重量	210×310mm 2.9kg
ビット/深さ	12.5φmm/30mm
コンクリート穴あけ本数	50本…GBH 36V-LIY 95本…GBH 36V-ECY

4252001	バッテリーハンマードリル	GBH36V-LIV	¥ 98,000 (107,800)
4252002	バッテリーハンマードリル	GBH36V-ECY	¥ 105,000 (115,500)
4252003	2.0Ah リチウムイオンバッテリー	A3620LIB	¥ 28,700 (31,570)



バッテリーハンマードリル

GBH 36V-PLUS/36VF-PLUS

穿孔スピード大幅アップ。細径ソフトモード搭載。キックバック帽子機構。防振機構内蔵。

●GBH 36V-PLUS

- ①充電器 AL3640CV
- ②バッテリーパック 4.0Ah A3640LIB×2
- ③サイドハンドル・深さゲージ
- ④L-BOXX用インレイ
- ⑤キャリングケース

●GBH 36VF-PLUS…クイックリリースキーレスチャック付

- ①充電器 AL3640CV
- ②バッテリーパック 4.0Ah A3640LIB×2
- ③サイドハンドル・深さゲージ
- ④L-BOXX用インレイ
- ⑤クイックリリースキーレスチャック
- ⑥キャリングケース

能力 コンクリート	28φmmビットまで
定格電圧	DC36V
バッテリー容量	4.0Ah
消費電力	600W
無負荷回転数(回/分)	0~960min ⁻¹
無負荷打撃数(打/分)	0~4,200min ⁻¹
最適ビット	3.5~28φ mm
寸法・重量	246×383mm 4.5kg…36V-PLUS 246×407mm 4.6kg…36VF-PLUS
ビット/深さ	12.5φmm/30mm
コンクリート穴あけ本数	180本

4252004	バッテリーハンマードリル	GBH36V-PLUS	¥ 139,000 (152,900)
4252005	バッテリーハンマードリル	GBH36VF-PLUS	¥ 144,000 (158,400)



バッテリーハンマードリル

GBH 18V-26GDE

18Vでコード式に匹敵するスピードとパワー。使いやすさ抜群。

- ①ハンマードリル GBH 18V-26GDE
- ②充電器 GAL1880CV
- ③バッテリーパック 6.0Ah A1860LIB×2
- ④吸塵装置GDE18V-16
- ⑤キャリングケースL-BOXX238

能力 コンクリート	26φmmビットまで
定格電圧	DC18V
バッテリー容量	6.0Ah
消費電力	425W
無負荷回転数(回/分)	0~890min ⁻¹
無負荷打撃数(打/分)	0~4,350min ⁻¹
最適ビット	3.5~26φ mm
寸法・重量	243×485mm 4.7kg

4252006	バッテリーハンマードリル	GBH18V-26GDE	¥ 122,000 (134,200)
---------	--------------	--------------	---------------------



充電ハンマードリル

EZ7881PC2V-B

クリーン排気の高性能「HEPAフィルター」搭載。

<付属品>

- PC2V
- ・プラスチックケース
- ・急速充電器
- ・電池パック 3.4Ah×2個
- ・集じんシステム
- ・ダストケース
- ・交換フィルター
- ・先端ブラシキャップ
- ・肩掛けベルト

PC2S

- ・プラスチックケース
- ・急速充電器
- ・電池パック 3.4Ah×2個
- ・肩掛けベルト

チャック

回転数	高速: 0~840回転/分、中速: 0~680回転/分、低速: 0~560回転/分
打撃数	高速: 0~4,000回/分、中速: 0~3,600回/分、低速: 0~2,950回/分
モード切替	あり(ドリルモード時には下記別売りチャックが必要です)
(ハンマー・ドリル)	EZ9HX401 税別単価4,500円 EZ9HX401 税別単価11,000円
寸法・重量	全長507×全高237×幅92mm/4.8kg (集じんシステム・電池パック装着時) 全長368×全高241×幅92mm/3.85kg (集じんシステムなし・電池パック装着時)
振動3軸合成値	10.0m/s ² (主ハンドル部において) 検定規格EN60745-2-6に基づく当社測定値
コンクリート強度	<ハンマー+高速>コンクリート (φ12.5×深さ40mm) 約140穴
2.4kNcm ² (240kgf/cm ²)	<ハンマー+高速>コンクリート+ティックブレート (φ12.5×深さ40mm) 約45穴
	<ハンマー+高速>コンクリート (φ18×深さ70mm) 約35穴
	<ドリル+高速>木工・木工・木工 (φ30×深さ120mm) 約40穴
	<ドリル+高速>コアドリル・サイディング (φ160×16mm) 約55穴

4252007	充電ハンマードリル	黒/集塵システム付	EZ7881PC2V-B	¥ 231,600 (254,760)
4252008	3.4Ah リチウムイオンバッテリー		EZ9L84	¥ 43,400 (47,740)
4252009	充電ハンマードリル	赤/集塵システム付	EZ7881PC2V-R	¥ 231,600 (254,760)
4252010	充電ハンマードリル	黒/集塵システム無	EZ7881PC2S-B	¥ 208,300 (229,130)
4252011	充電ハンマードリル	赤/集塵システム無	EZ7881PC2S-R	¥ 208,300 (229,130)